
【申込書:質問内容】 ※青字が質問内容となります 
「大学と⾧野県企業との情報交換会 in ⾧野」 情報交換会のご参加について【企業様用】  

○企業名: 

○部署名: 

○役職: 

○参加者氏名: 

○参加者メールアドレス: 

 

Q1．ポスターやパネル等の展示について 

☐出展する   ☐出展しない   ☐その他                                      

 

○ポスターやパネル等の展示について［NEW］: 

ポスターやパネル等の展示を希望する企業様を募集します。貴社の魅力を PR しませんか? 

情報交換会当日に、企業様のご紹介ポスターやパネル等を展示する予定です。 

ポスターやパネル等のご準備につきましては、誠に恐れ入りますが、貴社にてご手配いただけますと幸いです。 

A1 サイズ程度（養生テープで貼れる軽さのものは壁に貼り、その他は机上に展示する予定です。） 

異なるサイズのものに関してはご相談ください。 

※当日ポスターやパネル等のご紹介は行いません。ご理解いただいた上でのお申込みをお願い申し上げます。 

この度は「大学と⾧野県企業との情報交換会 in ⾧野」  にお申込みいただき、誠にありがとうございます。 

こちらのフォームでは下記内容についてご回答をお願いいたします。 

◆【情報交換会】9 月 18 日(木) 13:00～17:00 開催 

・【ポスターやパネル等の展示について】 

・【企業プレゼンについて】 ※情報交換会当日の企業プレゼンの申込は締め切りました。 

お忙しいところ恐れ入りますが、ご回答は 7 月 21 日(月)までにお願いいたします。 



▶企業プレゼンの募集について 

Q2．企業プレゼンの募集について  

※事前のオンライン企業プレゼンとは、動画提出のことです。 

※参加者多数の場合、動画ご提出企業様を優先させていただきます。 

※情報交換会当日の企業プレゼンの申込は締め切りました。 

☐事前のオンライン企業プレゼンに申込む 

☐事前のオンライン企業プレゼンには申込まない 

☐その他                                                           

 

Q3．備考欄 

 ２名様以上でのお申込みの場合の情報入力や事務局に伝えたいことがございましたらご記入ください。 

______________________________________________________________ 

______________________________________________________________ 

______________________________________________________________ 

質問は以上となります。ご回答ありがとうございました。 

ご回答は下記までお送りいただけますようお願いいたします。 

⾧野県上田市 AREC メール jinzai@arecplaza.jp  FAX 0268-21-4382 

○企業プレゼンについて:情報交換会当日、13:05～14:25 に会場にて企業様のプレゼン時間を設けて 

おります。自由懇談でお伝えしきれない情報を、企業プレゼンの場で PR しませんか? 

※5 社程度を検討していますが、申込数により発表時間を調整して実施します。 

発表時間の調整が難しくなる程応募多数の場合、抽選となります。 

※企業様と大学様のご参加が各 5 名に満たない場合は、中止とさせていただきます。 

※情報交換会当日の企業プレゼンの申込は締め切りました。 

 

○事前のオンライン企業プレゼンについて［NEW］: 

情報交換会当日の企業プレゼンは、時間の都合上、少数の企業様に限られます。そこで、事前にオンライン 

企業プレゼンが必要か大学様にアンケートを取りましたところ、アーカイブがあれば見たいというご意見が最も多く 

ございました。そこで、3 分程の動画をお撮りいただき、ご提出していただきたくお願いいたします。 

すでに企業様で撮影・活用されている動画がありましたら、そちらをご提出していただいて構いません。 

動画のご準備にはお手数をおかけしますが、学生にも見ていただけるように大学様へ交渉いたしますので、 

ご協力をお願い申し上げます。 

※事前のオンライン企業プレゼン用の動画をご提出していただく企業様も情報交換会当日の企業プレゼンに 

お申込みいただけます。 

 

企業プレゼンについて、ご意向をお伺いできましたら幸いです。 


